

Položkový rozpočet

Stavba :	NF117 ÚzP v Třebíči - výměna oken II	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ÚzP v Třebíči - výměna oken II	ÚzP v Třebíči - výměna oken II

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 6						
Úpravy povrchu, podlahy						
1	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	74,43	323,00	24 040,89
		A1:5,1*7*0,5		17,85		
		B1,2:(3,7*2*2+4,7*2*4)*0,5		26,20		
		D1,2:(5*5+2,1*4)*0,4+(5*5+2,1*4)*0,3		23,38		
		E1:5*4*0,35		7,00		
2	648991113R00	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm	m	57,90	80,75	4 675,43
		14,7+18+18+7,2		57,90		
Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy						28 716,32
Díl: 94						
Lešení a stavební výťahy						
3	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	105,00	19,00	1 995,00
		70*1,5		105,00		
Celkem za 94 Lešení a stavební výťahy						1 995,00
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
4	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	62,00	4,75	294,50
		7*2+6*2+10*2+8+4*2		62,00		
5	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních ostění a nadpraží	m2	74,43	47,50	3 535,43
		A1:5,1*7*0,5		17,85		
		B1,2:(3,7*2*2+4,7*2*4)*0,5		26,20		
		D1,2:(5*5+2,1*4)*0,4+(5*5+2,1*4)*0,3		23,38		
		E1:5*4*0,35		7,00		
6	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,42	323,00	1 105,88
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,42	213,75	731,83
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	30,81	14,25	439,10
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,42	199,50	683,04
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13,70	104,50	1 431,14
11	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	3,42	228,00	780,62
12	979999999R00	Poplatek za skládku	t	3,42	798,00	2 732,18
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						11 733,72
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
13	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,43	209,00	1 762,09
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						1 762,09
Díl: 764						
Konstrukce klempířské						
14	764410220RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 160 mm lepení Enkolitem	m	65,10	228,00	14 842,80
		14,7+18+25,2+7,2		65,10		
15	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	173,17	0,50	86,58
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						14 929,38
Díl: 766						
Konstrukce truhlářské						
16	76601	Okno dřev. 2100x1500 A1 vč.mont., demont., likvid. syst. 13 ILLBRUCK a interiér. žaluzií s montáží	ks	7,00	19 585,00	137 095,00
17	76602	Okno dřev.2960x1200 B1 vč. mont., demont., likv. syst. 13 ILLBRUCK a interier. žaluzie s mont.	ks	2,00	21 180,00	42 360,00
18	76603	Okno dřev. 2960x1700 B2 vč. mont., demont., likv. syst. 13 ILLBRUCK a interiér. žaluzie s mont.	ks	4,00	25 660,00	102 640,00
19	76604	Okno dřev.1800x1600 D1 vč. mont., demont., likv., syst. 13 ILLBRUCK a interier. žaluzie	ks	10,00	14 150,00	141 500,00
20	76605	Okno dřev. 900x600 D2 vč. mont., demont., likv., syst. 13 ILLBRUCK	ks	8,00	5 044,00	40 352,00
21	76606	Okno dřev.1800x1600 E1 vč. mont., demont., likv., syst. 13 ILLBRUCK a interiér. žaluzie	ks	4,00	14 164,00	56 656,00
22	60775544.A	Parapet interiér Lignodur šíře 300 mm řezaný	m	9,00	228,00	2 052,00
23	60775545.A	Parapet interiér Lignodur šíře 350 mm řezaný	m	7,20	294,50	2 120,40
24	60775546.A	Parapet interiér Lignodur šíře 400 mm řezaný	m	9,00	351,50	3 163,50

Položkový rozpočet

Stavba :	NF117 ÚZP v Třebíči - výměna oken II	Rozpočet: 1
Objekt :	01 ÚZP v Třebíči - výměna oken II	ÚZP v Třebíči - výměna oken II

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	60775548.A	Parapet interiér Lignodur šíře 500 mm řezaný	m	32,70	387,60	12 674,52
		14,7+18		32,70		
26	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	10 785,82	0,40	4 314,33
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				544 927,75
Díl:	781	Obklady keramické				
27	78101	Oprava obkladů u oken WC	kpl	1,00	10 200,00	10 200,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				10 200,00
Díl:	784	Malby				
28	784442001RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace-ostění	m2	74,43	30,40	2 262,67
		A1:5,1*7*0,5		17,85		
		B1,2:(3,7*2*2+4,7*2*4)*0,5		26,20		
		D1,2:(5*5+2,1*4)*0,4+(5*5+2,1*4)*0,3		23,38		
		E1:5*4*0,35		7,00		
	Celkem za	784 Malby				2 262,67